
Dodavatel
(č.3823)

Objednávka

Číslo objednávky 600220035 sklad 001

DIČ:IČ: 69172196

Odběratel

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

Průmyslová 450, 530 03  Pardubice

,

Peněžní ústav
Číslo účtu 150154582/0300

IBAN

ČSOB, a.s., pob. Pardubice

CZ19 0300 0000 0001 5015 4582

u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce č. 715

CZ69172196

Královéhradecká lékárna a.s.

Veverkova 1343/1
500 02 Hradec Králové

CZ699004900
27530981

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

27.01.2022

Platebním příkazemForma úhrady

dodavatelskyZpůsob dopravy
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Kód zboží MnožstvíPopis zboží

351 RLP,RZP SvitavyVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Kollárova 2201/9, Svitavy; vrchní sestra: 

HEPARIN    inj 1x10 ml / 500000UI93746 5 bal

MUSCORIL  inj 6 x 2 ml / 4 mg107944 5 bal

SUXAMETHONIUM CHLORID inj plv sol 1x100 mg VUAB 100 MG161371 10 ks

VENTOLIN  spray31934 10 bal

ANOPYRIN   por tbl  10 x 400 mg87680 10 bal

Nádobka hemokultivační  AEROBNÍITA4402192 5 ks

Nádobka hemokultivační ANAEROBNÍITA4402193 5 ks

RECTODELT  30MG SUP 40231979 6 bal

361 RLP LitomyšlVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Kollárova 2201/9, Svitavy; vrchní sestra: 

CARBOSORB   plv 1x25 mg982 2 bal

Nádobka hemokultivační  AEROBNÍITA4402192 2 ks

Nádobka hemokultivační ANAEROBNÍITA4402193 2 ks

KARDEGIC   0,5 g  inj pso lqf 6 x 500 mg58746 1 bal

FUROSEMID    inj 5 x 2 ml / 20 mg2133 2 bal

PARALEN   tbl  12 x 500 mg155148 2 bal

RECTODELT  30MG SUP 40231979 4 bal

371 RV,RZP Moravská TřebováVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Kollárova 2201/9, Svitavy; vrchní sestra: 

ONDANSETRON ACCORD; 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML162579 1 bal

NOVALGIN    inj sol 10 x 2 ml / 1 g7981 1 bal

DIAZEPAM    tbl 20x10 mg   Slovakofarma2478 1 bal

ANOPYRIN   por tbl  10 x 400 mg87680 1 bal

Nádobka hemokultivační  AEROBNÍITA4402192 4 ks

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzspak.cz466 034 107 466 034 109 zzspak@zzspak.cz
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371 RV,RZP Moravská TřebováVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Kollárova 2201/9, Svitavy; vrchní sestra: 

Nádobka hemokultivační ANAEROBNÍITA4402193 4 ks

KARDEGIC   0,5 g  inj pso lqf 6 x 500 mg58746 1 bal

RECTODELT  30MG SUP 40231979 5 bal

PEROXID VODÍKU 3%  100 ml55911 10 bal

381 RLP PoličkaVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Kollárova 2201/9, Svitavy; vrchní sestra: 

ADRENALIN    inj 5x1 ml / 1 mg362 5 bal

ANEXATE   inj sol 5x5 ml / 0,5 mg16551 1 bal

ANOPYRIN   por tbl  10 x 400 mg87680 6 bal

APAURIN   inj 10 x 2 ml / 10 mg96610 2 bal

BETALOC  inj  5 x 5 ml / 5 mg83974 1 bal

DIAZEPAM    tbl 20x10 mg   Slovakofarma2478 4 bal

FUROSEMID    inj 5 x 2 ml / 20 mg2133 3 bal

Nádobka hemokultivační  AEROBNÍITA4402192 2 ks

Nádobka hemokultivační ANAEROBNÍITA4402193 2 ks

HEPARIN    inj 1x10 ml / 500000UI93746 5 bal

KARDEGIC   0,5 g  inj pso lqf 6 x 500 mg58746 1 bal

NORADRENALIN    inj 5 x 1 ml / 1 mg536 5 bal

NOVALGIN    inj sol 10 x 2 ml / 1 g7981 1 bal

PARALEN  INFANTIBUS  sup 5x100 mg91249 1 bal

PEROXID VODÍKU  3%  500 g30031639 1 ks

PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML18167 1 bal

VENTOLIN    inh sol 1x20 ml / 120 mg58380 2 ks

CORDARONE   inj sol 6 x 3 ml / 150 mg107938 2 bal

SOLU-MEDROL   inj  1x40 mg +1ml9709 5 bal

TORECAN   inj 5 x 1 ml / 6,5 mg91836 1 bal

TRAMAL   inj sol  5 x 1 ml / 50 mg201134 1 bal

CHLORID SODNÝ  0,9%    1 x 100 ml   vak0051365 50 ks

CHLORID SODNÝ   0,9 %    30 x 250 ml12163 30 ks

HARTMANN  roztok VIAFLO   inf sol   20x500 ml13447 1 krabice

RECTODELT  30MG SUP 40231979 5 bal

451 RLP,RZP Ústí nad OrlicíVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

ANEXATE   inj sol 5x5 ml / 0,5 mg16551 1 bal

BETALOC  inj  5 x 5 ml / 5 mg83974 1 bal

BUSCOPAN   inj sol 5 x 1 ml / 20 mg98169 1 bal

CALCIUM CHLORATUM BIOTIKA    inj 5x10 ml 10%   1 g409 1 bal

DEXAMED    inj 10 x 2 ml / 8 mg84090 1 bal

EPANUTIN  PARENTERAL   inj  5 x 5 ml / 250 mg107712 1 bal

EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG0049990 1 ks
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451 RLP,RZP Ústí nad OrlicíVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

FUROSEMID FORTE    inj 10 x 10 ml / 125 mg99333 1 bal

FUROSEMID    inj 5 x 2 ml / 20 mg2133 1 bal

HALOPERIDOL  inj 5 x 1 ml / 5 mg2538 1 bal

HEPARIN    inj 1x10 ml / 500000UI93746 4 bal

KARDEGIC   0,5 g  inj pso lqf 6 x 500 mg58746 1 bal

MESOCAIN    inj 10 x 10 ml  1%502 1 bal

NALOXONE wzf pofa inj SOL 10x1ml/0,4m94763 3 bal

NORADRENALIN    inj 5 x 1 ml / 1 mg536 3 bal

NOVALGIN    inj sol 10 x 2 ml / 1 g7981 1 bal

CORDARONE   inj sol 6 x 3 ml / 150 mg107938 4 bal

SOLU-MEDROL   inj  1x40 mg +1ml9709 14 bal

SUXAMETHONIUM CHLORID inj plv sol 1x100 mg VUAB 100 MG161371 5 ks

CHLORID SODNÝ  0,9%    1 x 100 ml   vak0051365 50 ks

HARTMANN  roztok VIAFLO   inf sol   20x500 ml13447 1 krabice

GELOFUSINE 40MG/ML+7,02MG/ML INF SOL 10X500ML83276 1 krabice

ANOPYRIN   por tbl  10 x 400 mg87680 2 bal

TENSIOMIN   tbl 30 x 12,5 mg31385 2 bal

VENTOLIN  spray31934 5 bal

VENTOLIN    inh sol 1x20 ml / 120 mg58380 7 ks

PARALEN  INFANTIBUS  sup 5x100 mg91249 6 bal

BENOXI     0,4 % opt gtt l 1x10 ml20053 5 ks

BETADINE   liq 1x30 ml62315 4 bal

CARBOSORB   plv 1x25 mg982 7 bal

GelitaSpon Standard  80x50x10 mm  bal 10 ksOST 00421 1 bal

CHLORID SODNÝ  0,9%   inj   20 x 10 ml plast96886 4 bal

ARDEAELYTOSOL NaCl 10% sol 80 ml0087714 4 ks

RECTODELT  30MG SUP 40231979 8 bal

461 RLP,RZP Vysoké MýtoVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

ANOPYRIN   por tbl  10 x 400 mg87680 5 bal

AQUA  PRO INJECTIONE  inj sol 20 x 10 ml   PLASTOVÉ AMPULKY56926 6 bal

ONDANSETRON ACCORD; 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML162579 3 bal

CORDARONE   inj sol 6 x 3 ml / 150 mg107938 1 bal

EBRANTIL  inj sol 5 x 5 ml / 25 mg215473 1 bal

Nádobka hemokultivační  AEROBNÍITA4402192 6 ks

Nádobka hemokultivační ANAEROBNÍITA4402193 6 ks

KARDEGIC   0,5 g  inj pso lqf 6 x 500 mg58746 4 bal

DIAZEPAM    tbl 20x10 mg   Slovakofarma2478 2 bal

MAGNESIUM sulfurikum 20%0000500 3 bal

MIDAZOLAM TORREX   inj sol 10 x 1 ml/5 mg0030187 4 bal

SYNTOSTIGMIN   inj 10x1 ml / 0,5 mg612 2 bal
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461 RLP,RZP Vysoké MýtoVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

TORECAN   inj 5 x 1 ml / 6,5 mg91836 5 bal

CHLORID SODNÝ   0,9 %    30 x 250 ml12163 30 ks

RECTODELT  30MG SUP 40231979 4 bal

471 RLP LanškrounVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

BETALOC  inj  5 x 5 ml / 5 mg83974 3 bal

CORDARONE   inj sol 6 x 3 ml / 150 mg107938 4 bal

EPANUTIN  PARENTERAL   inj  5 x 5 ml / 250 mg107712 3 bal

MUSCORIL  inj 6 x 2 ml / 4 mg107944 2 bal

NORADRENALIN    inj 5 x 1 ml / 1 mg536 3 bal

SOLU-MEDROL   inj  1x40 mg +1ml9709 20 bal

RECTODELT  30MG SUP 40231979 3 bal

481 RLP Červená VodaVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

CHLORID SODNÝ  0,9%    1 x 100 ml   vak0051365 50 ks

CHLORID SODNÝ  0,9%   inj   20 x 10 ml plast96886 3 bal

DOLMINA    inj 5 x 3 ml / 75 mg54539 5 bal

DEXAMED    inj 10 x 2 ml / 8 mg84090 2 bal

EPANUTIN  PARENTERAL   inj  5 x 5 ml / 250 mg107712 3 bal

FUROSEMID    inj 5 x 2 ml / 20 mg2133 5 bal

KARDEGIC   0,5 g  inj pso lqf 6 x 500 mg58746 3 bal

MUSCORIL  inj 6 x 2 ml / 4 mg107944 3 bal

ANOPYRIN   por tbl  10 x 400 mg87680 3 bal

DIAZEPAM DESITIN  R.T.  ret sol   5x2,5 ml / 5 mg69417 3 bal

DIAZEPAM    tbl 20x10 mg   Slovakofarma2478 5 bal

PEROXID VODÍKU 3%  100 ml55911 3 bal

RECTODELT  30MG SUP 40231979 3 bal

491 RLP ŽamberkVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

APAURIN   inj 10 x 2 ml / 10 mg96610 5 bal

ATROPIN BIOTIKA 0,5 MG 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML392 2 bal

DOLMINA    inj 5 x 3 ml / 75 mg54539 5 bal

ONDANSETRON ACCORD; 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML162579 5 bal

FLUMAZENIL PHARMASELECT 0,1MG/ML INJ SOL/INF CNC SOL 5X5 ML0126898 2 bal

TORECAN   inj 5 x 1 ml / 6,5 mg91836 5 bal

OXYTOCIN FERRING    inj  5x1 ml / 5 UT544 2 bal

SOLU-MEDROL   inj  1x40 mg +1ml9709 10 bal

DIAZEPAM    tbl 20x10 mg   Slovakofarma2478 4 bal
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491 RLP ŽamberkVýjezdové stanoviště:
Dodací adresa: Hylváty 474, Ústí nad Orlicí; vrchní sestra: 

OPHTAL OPH AQA 4X25ML PLAST201452 2 bal

RECTODELT  30MG SUP 40231979 2 bal

Celková hodnota objednávky činí 71782,44,- Kč včetně DPH.
Žádanka č.: 300220012,300220013,300220014

Fakturu s číslem naší objednávky včetně potvrzeného dodacího listu zašlete laskavě na e-mail fakturace@zzspak.cz
ve formátu PDF, eventuelně v tištěné podobě na výše uvedenou adresu odběratele.
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